proferida nos autos do processo de n° 0800562-90.2018.8.15.0441 para 
atender a paciente LORENA EMANUELLY DA SILVA e de n° 0800128-
04.2018.8.15.0441 para atender ao paciente FELIPE AZEVEDO DA SILVA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00087/2019. 
DOTAÇÃO: Reserva Orçamentária n° 01055/2019 no valor de R$ 6.591,36 
(seis mil, quinhentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos), na 
seguinte dotação orçamentária: Orgão: 21600 - Secretaria Municipal de 
Saúde; Função: 10 - Saúde; Subfunção: 301 - Atenção Básica; Programa: 
0034 - Cidade Unida e Saudável - SUS; Ação: 2053 - Manutenção das Ativ